
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-30-000789-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "КИЇВВОДОКАНАЛ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327664

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Венгер Андрій, 380442804791,
venger.kvk.kapstroy@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015 – 45450000-6 Інші завершальні
будівельні роботи (45454000-4 Реконструкція)
(Виконання будівельних робіт по об’єкту:
«Реконструкція об’єктів водопровідно-
каналізаційного господарства з впровадженням
частотного регулювання. Каналізаційна насосна
станція «Правобережна» в Голосіївському районі м.
Києва»)

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Виконання будівельних робіт по
об’єкту: «Реконструкція об’єктів
водопровідно-каналізаційного
господарства з впровадженням
частотного регулювання.
Каналізаційна насосна станція
«Правобережна» в
Голосіївському районі м. Києва»

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 01
серпня 2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунки за виконані Роботи, у
розмірі 95 % від загальної вартості
виконаних Робіт по Договору,
проводяться у безготівковому вигляді за
формою платіжного доручення, після
підписання обома Сторонами Акту
приймання виконаних будівельних робіт
та Довідки про вартість виконаних
будівельних робіт та на умовах
відстрочки платежу до 60 банківських
днів з дати підписання Акту приймання
виконаних будівельних робіт та Довідки
про вартість виконаних будівельних
робіт та за умови отримання
Замовником цільових бюджетних
коштів. Протягом виконання Робіт
передбачених Договором, на підставі
окремої заявки та відповідних
обґрунтувань Генпідрядника, Замовник
має право але не зобов’язаний надавати
Генпідряднику аванс за умови
погодження з Головним розпорядником
бюджетних коштів. Строк на який
надається аванс Генпідряднику
визначається Замовником та
зазначається у відповідній додатковій
угоді до даного Договору.

Пiсляоплата 60 Банківські 95

Iнша
подія

Оплата за виконані Роботи, у розмірі 5%
від загальної вартості виконаних Робіт
по Договору проводиться Замовником (з
останнього Акту(ів) приймання
виконаних будівельних робіт та Довідки
про вартість виконаних будівельних
робіт) у двотижневий строк після
введення Об’єкту в експлуатацію
відповідно до чинного законодавства в
Україні, передачі Замовнику
комплектної виконавчої документації у
чотирьох примірниках та за умови
отримання Замовником цільових
бюджетних коштів.

Пiсляоплата 14 Календарні 5

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

47 648 084,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

238 240,42 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 грудня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

238 240,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

238240 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Не пізніше як за 1 (один) робочий день до дати
укладання договору переможець надає
забезпечення виконання даного договору у формі
банківської гарантії, що засвідчує надання ним
забезпечення виконання договору про закупівлю
відповідно до пункту 6.8 Розділу 6 тендерної
документації. Умови повернення чи неповернення
забезпечення виконання договору про закупівлю
визначені у пункті 6.9 Розділу 6 тендерної
документації. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю становить 2 % вартості
договору про закупівлю (суми, що встановлена як
остаточна цінова пропозиція учасника-переможця
за результатами електронного аукціону).


